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Değerli İDA Kurucuları ve Yeni Üyelerimiz, 

Sevgili Meslektaşlarım,  

 

Bugün hesap verme günü. Bütün Yönetim Kurulu olarak 2 yıllık faaliyetlerimizi 

anlatmak üzere huzurlarınızdayız.  

Bize güvendiniz. Paralarınızı emanet ettiniz. Bugün yüzümüzün akıyla emanetinize 

sahip çıktığımızı anlatmak üzere karşınızdayız.  Bir bayrak yarışı olarak 

değerlendirdiğimiz bu görevi yeni arkadaşlarımıza teslim ederken oldukça iyi işleyen 

bir sistem ve mükemmel bir itibarla teslim etmenin huzurunu yaşıyoruz.  

Öncelikle yönetim kurulundaki arkadaşlarıma özverili çalışmaları için, işlerinden, 

ailelerinden ayırdıkları zaman için teşekkür borçluyum.  Figen, Ceyda, Barika, Cem 

birazdan size sunacağımız pek çok çalışmanın bazen lideri, bazen neferi oldular. 

Özellikle kuruluş döneminin sıkıntılarını birlikte yaşadık.  Ama iftiharla söylüyorum ki 

büyük bir iş başardık.  Birbirine rakip olan şirketlerin, sektörlerini daha ileriye taşımak 

üzere ortak emek koymasının benzersiz bir örneğini yaşadık.  İnanıyorum ki bu kez, 

“mum dibine ışık verdi”. 

İş planımızda ilk önceliğimiz üyelerimizin memnuniyeti ve birliğimizin bozulmamasıydı.  

Bu süreç içinde ben mümkün olduğunca her bir üyemizin ofisine ziyarete gittim.  

Onları ve işlerini yakından tanımaya gayret etim, farklı seslerin oluşturduğu bu ayrı 

dünyayı yakından gözlemek bana da çok şey öğretti.  Biliyorsunuz 16 üyeyle yola 

çıkmıştık, 2 yol kazası yaptık.  Derneğimizin kuruluşunu müteakip MRD Danışmanlık 

kurucusu Murad İçli'yi kaybettik, kendisine Tanrı'dan rahmet diliyorum.  Assist İletişim 

de kendi isteği üzerine derneğimizden ayrıldı. 



Bugün yine 16 üyemiz var.  BPM Look ve Medya Evi'ne aramıza katıldıkları için bu 

vesileyle teşekkür ediyorum.  İnanın bu 2 yıllık sürede, birçok üyelik başvurusu aldık, 

yönetim kurulumuzda bunları değerlendirirken dernek tüzüğümüze ve sektörel bilgi 

ağımıza başvurduk.  Pek çok kurumu geri çevirdik.  Şu anda bizden bilgi ve dosya 

isteyen, gelecek yıl üyelik başvurusu yapmayı düşünen ve bizim de kazanmak 

istediğimiz birkaç kurum daha var.  Bunu 2 yıllık çalışmamızın mükafatı olarak 

değerlendirmek istiyorum.  Başta öngördüğümüz gibi İDA çok hızlı büyümeyecek ama, 

bugün olduğu gibi gelecekte de "İletişimin Şampiyonlar Ligi" bu çatı altındaki 

şirketlerden oluşacak.    

Geçtiğimiz 2 yıl boyunca, sektörümüzdeki insan kaynağının daha nitelikli olması için 

IDA ve LSPR Sertifika programlarını hayata geçirdik.  Bir taraftan da, üye 

şirketlerimizin, işimiz dünya standartlarında yaptığını belgelemek üzere ICCO/CMS 

denetimini başarıyla tamamladık.  Bu dönemin "tarihe geçecek" işi olarak bunu 

görüyorum.  Öyle ki, yeni CMS standartlarında dünyada ilk sertifika alan ülke Türkiye 

oldu.  Üye paylaşım toplantılarında da bütün üyelerimizin bilgilerini herkese açması 

ortak sorunlara ortak çözümler bulunması açısından son derece yararlı oldu.  Bu 

başarının ardında, bence karşılıklı güven, şeffaflık ve samimiyet vardı.    

Bugün size bir mesajım daha var:  Ben genel kurullarda her dönem, yönetim kurulu 

başkanının ve yönetim kurulu üyelerinin çoğunluğunun değişmesi gerektiğini 

düşünenlerdenim.  TÜHİD başkanı olduğum zaman da, ekibim ve çalışma planımı 

ortaya koyup yalnızca bir dönem için oy istemiştim.  Bu defa da, bazı dostlarımın 

ısrarlarına rağmen görevi bırakmamın doğru olacağını düşünüyorum.  Bu davranışımın 

gelecek genel kurullarda da örnek olmasını diliyorum.  Ancak böyle davranabilirsek 

son şirketin başkanı 32 yıl sonra İDA başkanı olabilecek. Diğer yönetim kurulu 

üyelerimiz de (Figen ve Ceyda hariç), gelecek dönem görev almayacaklar.  Ama bu tür 

yapılarda devamlılık esastır, Figen ve Ceyda’yı devamlılığı sağlamak üzere yeni 

yönetim kuruluna bırakıyoruz.   

Çoğunluğumuzun mutabık kaldığı yeni yönetim kurulu biraz sonra seçilecek, ben ve 

arkadaşlarım onlara destek olmaya devam edeceğiz.  Faaliyet raporumuzu sunmadan 

önce, yönetim kurulundaki arkadaşlarıma ve bizim görünmez desteğimiz Zahide ve 

mali işlerimizi yöneten Selçuk Bey'e huzurlarınızda tekrar teşekkür etmek istiyorum.   



 Bu müstesna oluşumun kurucu başkanlığını yapmış olmak, meslek hayatımdaki en 

önemli dönüm noktalarından biriydi.  Güveninize ve desteğinize tekrar teşekkür eder, 

yeni Yönetim Kurulu’na başarılar dilerim. 

 

 


